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EPHGNIX
CONTACT
Dati di base

Piastra isolante, spessore 2 mm, da fissare all'inizio e alla fine di ogni
morsettiera PLC. Inoltre per: separazione ottica di gruppi, separazione
sicura di diverse tensioni di PLC-INTERFACE attigue secondo DIN
VDE 0106-101, separazione
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Dati commerciali

EAN

VPE
Tariffa doganale
Peso lordo pezzi

Indicazione pagine catalogo

Descrizione prodotto

4 | 017918 " 130664
25 pcs.

85472000

11,579

Pagina 114 (IF-2009)

Note dei prodotti

Conforme alle direttive WEEE/RoHS
dal: 23.01.2006

Verificare che i dati qui riportati
siano ricavati dal catalogo online.
Utilizzare tutte le informazioni

e i dati della documentazione

per l'utente alla pagina http://
www.download.phoenixcontact.it Per
il download da Internet, valgono le
condizioni generali di utilizzo.

Piastra isolante, spessore 2 mm, da fissare all'inizio e alla fine di ogni morsettiera PLC. Inoltre esso serve per la
separazione ottica di gruppi,- sicura separazione di diverse tensioni di PLC-Interface attigui secondo DIN VDE 0106-101,
-separazione, di ponticelli attigui di potenziale variabile, separazione di PLC-Interface con tensioni > 250 V, colore: nero
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Omologazioni
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Omologazioni richieste:

Omologazioni Ex:

Accessori

Articolo

Montaggio
0801762

0801733

0801681

0801377

1201756

1201895

1201730

1201714

1201798

Ponticelli
2966812
2966825
2966236
2967688
2967691
2966692
2966838
2966786

Denominazione

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 V2A UNPERF
2000MM

NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

FBST 6-PLC BU
FBST 6-PLC GY
FBST 6-PLC RD
FBST 8-PLC GY
FBST 14-PLC BK
FBST 500-PLC BU
FBST 500-PLC GY
FBST 500-PLC RD

Descrizione

Guida profilo esterno, materiale: rame, non perforato, altezza 7,5
mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Guida di supporto, materiale: acciaio zincato e passivato a strato
spesso, perforato, altezza 7,5 mm, larghezza 35 mm, lunghezza:
2000 mm

Guida di supporto, materiale: Acciaio, non perforato, altezza 7,5
mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Guida di supporto, Larghezza: 35 mm, Altezza: 7,5 mm,
Lunghezza: 2000 mm, Colore: color argento

Guida di supporto, profilata, esecuzione alta, non perforata,
spessore 1,5 mm, materiale: alluminio, altezza 15 mm, larghezza
35 mm, lunghezza 2000 mm

Guida di supporto, materiale: Rame, non perforato, spessore 1,5
mm, altezza 15 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Guida di supporto, materiale: acciaio zincato e passivato a strato
spesso, perforato, altezza 15 mm, larghezza 35 mm, lunghezza:
2000 mm

Guida di supporto, materiale: acciaio, non perforato, altezza 15
mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Guida di supporto, materiale: Acciaio, non perforato, spessore 2,3
mm, altezza 15 mm, larghezza 35 mm, lunghezza: 2 m

Ponticello singolo, Lunghezza: 6 mm, N. poli: 2, Colore: blu
Ponticello singolo, Lunghezza: 6 mm, N. poli: 2, Colore: grigio
Ponticello singolo, Lunghezza: 6 mm, N. poli: 2, Colore: rosso
Ponticello singolo, Lunghezza: 8 mm, N. poli: 2, Colore: grigio
Ponticello singolo, Lunghezza: 14 mm, N. poli: 2, Colore: nero
Ponticelli continui, Lunghezza: 500 mm, Colore: blu

Ponticelli continui, Lunghezza: 500 mm, Colore: grigio

Ponticelli continui, Lunghezza: 500 mm, Colore: rosso
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Indirizzo
PHOENIX CONTACT S.p.A. PHCENIX
Via Bellini, 39/41 CONTACT

Cusano Milanino (Ml),Italy
Tel.: +39 02 660591

Fax +39 02 66059500
http://www.phoenixcontact.it
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